
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 

 

CONSIDERATO che per la corrente stagione estiva non è possibile attivare la Piscina 

Comunale come nei decorsi anni, a causa della sua attuale inagibilità; 

 

RILEVATO che in alternativa si rende opportuno attivare il servizio di una colonia 

marina prioritariamente per gli alunni della Scuola dell’Obbligo, ed in caso di disponibilità 

anche per utenti sino a 16 anni per il periodo 2 luglio – 28 luglio presso la località “Le 

Morge” di Torino di Sangro, da articolare presumibilmente in due turni di giorni 12; 

 

RILEVATO che tale servizio verrà assicurato con mezzo di trasporto “Scuolabus” 

comunale ed un assistente accompagnatrice; 

 

DATO atto che, a seguito di contatti informali con gestori presenti in detta località il 

punto di soggiorno della colonia è stato individuato presso il Bar Ristorante “Paradise 

Beach” di Marisa Bozzella, che offre la sua assistenza per l’intero periodo con la 

fornitura di n.6 ombrelloni 3 lettini e n.1 sedie sdraio per l’importo complessivo di £ 

780.000 più IVA per turno, oltre all’assicurazione contro gli infortuni degli alunni e 

accompagnatori, per un importo presuntivo di £ 300.000; 

 

CONSIDERATO che per far fronte alle spese di trasporto, vitto (una colazione) di 

assicurazione ed assistenza, trattandosi di un servizio a domanda individuale appare 

equo richiedere ad ogni alunno utente una contribuzione pari a £ 30.000 per gli alunni 

della Scuola dell’Obbligo e £ 50.000 per altri eventuali utenti;  

 

VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio; 

 

VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 

 

CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di attivare per il periodo 02/28 luglio 2001 un servizio di colonia marina per gli alunni 

della Scuola dell’Obbligo presso la località “Le Morge” e nello spazio attrezzato gestito 

dal Bar Ristorante “Paradise Beach”, secondo le modalità e condizioni espresse in 

narrativa; 

 

Di impegnare la spesa presuntiva di £ 5.000.000 al Cap.1877 intervento = 1100403; 

 

Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente 

esecutivo.   


